
 
 

РЕШЕНИЕ 

 

   Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район»  

 

 
Об участии муниципального образования «Сарапульский район» в проектах 

молодежного инициативного бюджетирования «Атмосфера» 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от     31 

марта 2020 года № 94 «О реализации в Удмуртской Республике проектов молодежного 

инициативного бюджетирования» 

 

 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» РЕШАЕТ: 

 

 

1. Принять участие в проектах молодежного инициативного бюджетирования 

«Атмосфера». 

2. Администрации муниципального образования «Сарапульский район» 

совместно с Муниципальной экспертной комиссией организовать конкурсный отбор 

проектов молодежного инициативного бюджетирования «Атмосфера» и направить 

заявки и перечень документов в Региональную экспертную комиссию для получения 

иных межбюджетных трансфертов из бюджета Удмуртской Республики на 

софинансирование проектов молодежного инициативного бюджетирования. 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 31 марта 2020 года. 

 

 

Заместитель Председателя  

Совета депутатов                                      А.Ю. Попов 

 

 

 

Глава муниципального образования              И.В.Асабин 

 

 

 

с. Сигаево      

30 апреля  2020 года  

 №  243/9 

 
 


